〜〜『本 週 例 會 節 目 內 容』〜〜

  專題演講：職業心得分享

  主 講 人：黃建民 Chien Ming 社友

〜〜『下 次 例 會 預 告』〜〜

101 年 8 月 29 日(星期三)下午 18:30 分例會開始

例會內容：總監公式訪問籌備會  例會地點：海都餐廳

主 講 人：陳勝樂 Melody 社長

〜〜［例 會 報 告 事 項］〜〜

〜〜『總 監 來 函 照 登』〜〜
主旨：函送本地區舉辦「2012-2013年度地區扶輪基金會研討會」乙案，敬請各社

   轉知與會人員，並依期限完成報名。

說明：

一、時間:2012 年 9 月 8 日(星期六)上午 10:00 報到、10:30 開會(議程如附件)。

二、地點: 新北市政府 507 會議室(新北市板橋區中山路一段 161 號)。

三、應參加人員為本年度：

    (1) 地區扶輪基金會委員會所屬之各委員。

(2) 各分區助理總監、地區副秘書、各社社長、秘書、扶輪基金主委、及其他有

興趣之扶輪社員，各社至少４名參加。

四、 敬請於 8月 24 日(星期五)18:00 前報名參加，註冊費每位 1,000 元。

        戶名戶名戶名戶名：：：：林慶明林慶明林慶明林慶明        銀行銀行銀行銀行：：：：華南華南華南華南銀行銀行銀行銀行    花蓮分行花蓮分行花蓮分行花蓮分行        帳號帳號帳號帳號：：：：820820820820----10101010----013013013013013013013013----5555

請將匯款單註明社名後傳真或請將匯款單註明社名後傳真或請將匯款單註明社名後傳真或請將匯款單註明社名後傳真或 eeee----mailmailmailmail 至總監辦事處至總監辦事處至總監辦事處至總監辦事處，，，，以利核帳以利核帳以利核帳以利核帳。。。。

        國際扶輪國際扶輪國際扶輪國際扶輪 3490349034903490 地區總監辦事處地區總監辦事處地區總監辦事處地區總監辦事處        地址地址地址地址：：：：970 970 970 970 花蓮市美工八街花蓮市美工八街花蓮市美工八街花蓮市美工八街 17171717 號號號號

        TELTELTELTEL：：：：03030303----823823823823----3611   FAX: 033611   FAX: 033611   FAX: 033611   FAX: 03----823823823823----3616361636163616    EEEE----MMMMailailailail：：：：ri3490.gov1213@gmail.comri3490.gov1213@gmail.comri3490.gov1213@gmail.comri3490.gov1213@gmail.com

五、檢附地區扶輪基金會委員會名單、研討會議程、報名需知各乙份。

    (詳如附件一、二、三)

六、地區扶輪基金會研討會採線上報名，請各社直接連結進入地區扶輪基金會研討
會線上報名系統報名。http://drfs0908.rid3490.org.tw/

主旨：檢送 2011-2012 年度地區辦公室財務報表，請參考！

說明：

一、國際扶輪 3490 地區 2011-2012 年度地區基金，係由 2674 位社員，每人繳交 500

  元，核支辦公室全年各項行政開銷。

二、全年總收入 1,852,679 元整，總支出 1,836,485 元整，結餘 16,194 元整移交

  2012-2013 年度地區辦公室管理委員會，財務收支明細如附件。

主旨：函請各社推薦優秀主講人才，俾豐富主講人才庫陣容，以茲友社分享，請查照

說明：

一、為充實例會專題演講之多元與深度，以期活化節目內容，讓與會社友皆能從中

獲得寶貴資訊，並樂於出席例會享受扶輪， 3490 地區網站上建置「主講人才

庫」，提供各社安排、邀約主講者之參考。

http://www.rid3490.org.tw/oration.php?category_id=6&cid=12

二、感謝各社所提供之優秀主講人才資料。但已歷時近 2年，請再次瀏覽網站中資

料，並請各社就以往例會邀約之主講者中，擇優遴選並確認主講人名單尚未重

覆、建置於地區網站中，依「主講人才庫」表格（如附件）填妥資料後，傳送

地區辦公室更新檔案。

三、此外，為使地區主講人才庫之內容更加充實，並能與時俱進，祈請各社日後若

有優秀主講人才，盼能隨時推薦給地區辦公室，讓全地區之友社社友都能分享

優質演講的喜悅。

〜〜『社 務 報 告』〜〜許清海P.P.Ocean
1. 08 月 29 日（星期三）下午六時三十分假海都餐廳舉開第 1112 次例會暨女賓夕、

慶生會，敬請各位社友、寶眷務必準時出席。

2. 08 月 25 日（星期六）台北龍鳳社舉辦宜蘭親子一日遊，下午一時三十分安排

優勝美地民宿拜訪、參觀，歡迎社友、寶眷蒞臨一同聯誼。

3. 2012-2013 年總監公式訪問訂於於 101 年 09 月 05 日（三）假本社社館舉行，

總監公式訪問下午 17:00～17:30陳勝樂社長、許清海秘書及五大服務主委會晤，

下午 17:30 分第二次社務行政會議，下午 18:30 分為第 1113 次例會暨女賓夕，敬

請各位社友、寶眷務必準時出席，以增宜蘭東區扶輪社之光彩，謝謝！

4.2012-2013 年度已開始，陳勝樂社長鼓勵社友於八月底前繳清 2012-2013 年度社費，

  將贈送精美禮品喔！

〜〜『聯 誼 報 告』〜〜吳漢傑 Jet-Ton
本社消息本社消息本社消息本社消息～～～～

1. 各位社友如有子女金榜題名者，請向聯誼主委吳漢傑社友或執行秘書登記，以

便慶賀！

 2.2012-2013 年度宜蘭縣第一、二分區總監公式訪問時間表～

8 月 22 日(三) 羅東西區扶輪社 8 月 30 日(四) 羅東東區扶輪社

8 月 28 日(二) 羅東中區扶輪社 9 月 05 日(三) 宜蘭東區扶輪社

8 月 29 日(三) 頭城扶輪社 9 月 08 日(六) 扶輪基金研習會

友友友友社消息社消息社消息社消息～～～～

三重百福社：本社於 101 年 08 月 10 日（星期五）遷移社館，變更聯絡地址、電話

 及傳真如下：⊙地址：104 台北市中山區林森北路 100 號 7 樓之 5

  ⊙電話：（02）2511-8292  ⊙傳真：（02）2521-5562

〜〜『糾 察 報 告』〜〜吳瑞容 P.P.Rice
第第第第 1111111111110000 次例會次例會次例會次例會 101010101111 年年年年 00008888 月月月月 15151515 日日日日（（（（星期星期星期星期三三三三））））

     歡喜紅箱：   13,500 元

  承 上 期： 162,400 元

  累    計： 175,900 元

〜〜『出 席 報 告』〜〜吳河南 P.P.Freezer
第第第第 1111111111110000 次例會次例會次例會次例會 101010101111 年年年年 00008888 月月月月 11115555 日日日日（（（（星期星期星期星期三三三三））））

  社員人數：26 人

 實際出席：17 人

 免    計： 0 人

 出    國： 0 人

 缺席人數： 6 人（李張秀菊、江聰淵、陳志銘、播本貴、林慶雄、許旺盛）

 補 出 席： 3 人（吳河南、曹光炎、吳漢傑）

 出 席 率： 81 ％

出席是服務的原點，缺席不會產生友誼，請撥空至友社聯誼補出席